
   

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
 “P. ANTONIBON”  

 Via Saturno, 4 36055 NOVE (VI)  

 Tel. 0424/829217 - C.F. 91018400241 - cod. mecc. VIIC82200X  
e-mail: viic82200x@istruzione.it pec: viic82200x@pec.istruzione.it 

sito web: www.comprensivodinove.edu.it  

 

          AGLI INTERESSATI 
          ALL’ALBO ON LINE  
          AGLI ATTI 
 
 
OGGETTO: AVVISO PUBBLICO N. 81652 del 23/05/2025, FSE+, PERCORSI EDUCATIVI E FORMATIVI 

PER IL POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE, L’INCLUSIONE E LA SOCIALITÀ NEL 
PERIODO DI SOSPENSIONE ESTIVA DELLE LEZIONI” (C.D. PIANO ESTATE) 

 PROGETTO: ESO4.6.A4.A-FSEPNVE-2025-420 “INCLUDI@MO9” 
 CUP: G14D25002790007  
  DETERMINA AFFIDAMENTO INCARICHI 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTA         la determina della Dirigente Scolastica prot. n° 4796 del 15/12/2025; 
VISTO  l’art. 7 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e 
ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento 
concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 
istituzioni scolastiche"; 

VISTO il D.P.R. 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 
scolastiche; 

VISTA la legge 07 agosto 1990, nr. 241 concernente nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi; 

VISTO l’Avviso Pubblico n.° 81652 del 23/05/2025 “Percorsi educativi e formativi per il 
potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione 
estiva delle lezioni”; 

VISTO L’art. 125, comma 4, lettera b), del citato Regolamento (UE) n. 1303/2013 che prevede 
l’utilizzazione di una codificazione contabile di tutte le iniziative cofinanziate con i 
Fondi Strutturali; 

VISTI  i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto 
progetto; 

VISTE le indicazioni del M.I.M. per la realizzazione degli interventi; 
VISTA la Nota M.I.U.R. prot. n° 108714 del 25 giugno 2025 di formale autorizzazione del 

progetto: ESO4.6.A4.A-FSEPNVE-2025-420 per un importo totale di €. 79.944,00; 
VISTA la delibera n° 7 del 24/06/2025 del Collegio dei Docenti e la delibera n° 7 del 

26/06/2025 del Consiglio di Istituto approvazione dei progetti con il conseguente 
aggiornamento del PTOF; 

VISTO il Programma Annuale 2025 regolarmente approvato dal Consiglio di Istituto; 
VISTO l’articolo 34 del Regolamento (UE) 2021/241 che dispone la necessità di garantire 

adeguata visibilità ai risultati degli investimenti finanziati dall’Unione Europea; 
VISTO il decreto della Dirigente Scolastica di assunzione in bilancio dell’importo del progetto 

prot. n.° 3361 del 19/09/2025; 

V
IIC

82200X
 - A

450D
D

F
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0000143 - 14/01/2026 - IV
.5 - U

V
IIC

82200X
 - A

450D
D

F
 - A

LB
O

 P
R

E
T

O
R

IO
 - 0000014 - 14/01/2026 - G

3 – E
S

IT
I - U

Firmato digitalmente da NATASCIA FURLAN

mailto:viic82200x@istruzione.it
mailto:viic82200x@pec.istruzione.it
http://www.comprensivodinove.edu.it/


   

VISTO il decreto della Dirigente Scolastica di assunzione incarico di Responsabile Unico del 
Progetto prot. n.° 3500 del 26/09/2025; 

VISTO  Il “regolamento per la disciplina degli incarichi agli esperti” deliberato dal Consiglio di 
Istituto; 

RILEVATA  la necessità di reclutare personale interno o, in subordine, esterno all’istituto per 
percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la 
socialità ciascuno di 30 ore delle seguenti figure: 

 

• unità di PERSONALE con compiti di formatore esperto in possesso di competenze documentate. 

• unità di PERSONALE con compiti di tutor in possesso di competenze documentate 

VISTO il proprio Bando prot. n.°4798 del 15/12/2025 per l’individuazione di incarichi 
individuali al personale docente interno o, in subordine esterno; 

VISTE le domanda pervenute; 
ESAMINATI i titoli di accesso posseduti dai candidati; 
EFFETTUATA la valutazione comparativa dalla commissione secondo lo schema indicato nel bando 

con prot. n.° 122 del 12/01/2026; 
VERIFICATO  quanto indicato nel Bando, all’Art. 8 circa la possibilità di procedere all’affidamento 

dell’incarico anche in presenza di una sola candidatura; 
FORMULATA  la graduatoria definitiva pubblicata con prot. n.° 142 del 14/01/2026;  
 

DETERMINA 
 
1) di affidare l’incarico al seguente personale per l’espletamento delle mansioni di seguito elencate: 

 
TIPOLOGIA MODULO TITOLO MODULO CANDIDATI TOTALE 

ORE 

ESO4.6.A4.A  
Ponti per l’apprendimento 

 
Aiuto compiti 

 
 TUTOR 

 
BAGHOURI 
MARYEM 

30 

ESO4.6.A4.A  
Competenza imprenditoriale 

 
Felici in bici 

 
ESPERTO 

FISICO ANDREA 15 

BERNO ANDREA 15 

 
 
 

2) di procedere alla conferma del servizio mediante stipula di contratto/incarico di prestazione 
d’opera; 

 
3) di pubblicare Il presente provvedimento in data odierna all’Albo on-line sul sito web della  

scuola: www.comprensivodinove.edu.it 
 

 

  

 
 LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                     Prof.ssa Natascia Furlan 
 Firmato digitalmente 
  

V
IIC

82200X
 - A

450D
D

F
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0000143 - 14/01/2026 - IV
.5 - U

V
IIC

82200X
 - A

450D
D

F
 - A

LB
O

 P
R

E
T

O
R

IO
 - 0000014 - 14/01/2026 - G

3 – E
S

IT
I - U

Firmato digitalmente da NATASCIA FURLAN

http://www.comprensivodinove.edu.it/

		2026-02-06T11:40:31+0000
	NATASCIA FURLAN




